12-02-2024 09:07:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da Rua Aguápe, na bairro Chácara Tubalina e Quartel clamam por ajuda da prefeitura em vários
tópicos. O local não tem asfalto, é cheio de terreno vago com lixo e animais peçonhentos, NÃO TEM PONTO DE
ÔNIBUS que dá acesso até o final da rua, deixando moradores expostos e correndo risco, onde precisam circular no
local junto aos usuários de drogas que ficam escondidos no mato. No local já ocorreu inclusive tentativa de estupro.

A rua precisa URGENTE de:

-PONTO DE ÔNIBUS

-Asfalto

-Iluminação

-Acessibilidade

-Limpeza dos terrenos

-ajuda com os usuários de drogas

PONTO DE ÔNIBUS URGENTE ATÉ O FINAL DA RUA AGUÁPE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA AGUAPÉ, S/N, CHACARAS TUBALINA E QUARTEL, 38.413-288, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: FINAL DA RUA, pro´ximo ao condomínio de número 800.

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 24792/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

12-02-2024 09:07:58

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total